
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XXX/196/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r. poz. 1525) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą nr XXXII/215/17 Rady Miejskiej 

w Czarnej Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2457). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr XXXII/215/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2457), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.”; 

2) § 3 uchwały nr XXXII/215/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. 

zmieniającej uchwałęw sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2457), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 2724



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

UCHWAŁA NR XXX/196/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) i art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –

 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych 

gimnazjów lub włączenia tych gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych określa załącznik nr 1  

do uchwały. 

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Czarna Białostocka na okres 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 2 do uchwały. 

3. (skreślony
1)

). 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Czarnej Białostockiej, ul. B. Prusa 1 przekształca 

się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 w Czarnej Białostockiej; 

2) siedziba: Czarna Białostocka, ul. B. Prusa 1; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

                                                      
1) 

przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXXII/215/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r. poz. 2457). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2724



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/196/17 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna 

Białostocka, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby 
Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny 2017/2018 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny 2018/2019 

1. Szkoła 
Podstawowa  nr 

1 w Czarnej 

Białostockiej 

- ul. B. Prusa 1,  
16-020 Czarna 

Białostocka 

1.Rybacka 
2. Św. Huberta 

3. Poziomkowa 

4. Malinowa 
5. Zagórna 

6. Borówkowa 
7. Babilka 

8. Jeżynowa 

9. Myśliwska 
10. Jagodowa 

11. Żurawinowa 

12. Białostocka 
13. Pogodna 

14. Słoneczna 

15. Ciepła 
16. Cicha 

17. Łąkowa 

18. Spokojna 
19. Zamiany 

20. Gołębia 

21. Kosińskiego 
22. Piłsudskiego 

23. Żeromskiego  

24. Sienkiewicza 
25. Konopnickiej 

26. Prusa 

27. Sportowa 
28.Jesionowa 

29. Klonowa 

30. Dębowa 
31. Brzozowa 

32. Świerkowa 

33. Grabowa 
34. Brzozowy Mostek 

35. Fabryczna 

36.Horodniaka (leśniczówka) 
37. Straż (leśniczówka) 

38. Czumażówka 

1.Rybacka 
2. Św. Huberta 

3. Poziomkowa 

4. Malinowa 
5. Zagórna 

6. Borówkowa 
7. Babilka 

8. Jeżynowa 

9. Myśliwska 
10. Jagodowa 

11. Żurawinowa 

12. Białostocka 
13. Pogodna 

14. Słoneczna 

15. Ciepła 
16. Cicha 

17. Łąkowa 

18. Spokojna 
19. Zamiany 

20. Gołębia 

21. Kosińskiego 
22. Piłsudskiego 

23. Żeromskiego  

24. Sienkiewicza 
25. Konopnickiej 

26. Prusa 

27. Sportowa 
28.Jesionowa 

29. Klonowa 

30. Dębowa 
31. Brzozowa 

32. Świerkowa 

33. Grabowa 
34. Brzozowy Mostek 

35. Fabryczna 

36.Horodniaka (leśniczówka) 
37. Straż (leśniczówka) 

38. Czumażówka 

2. Szkoła 
Podstawowa  nr 

2 im. 

Romualda 
Traugutta 

2 w Czarnej 

Białostockiej 

- ul. Traugutta 28, 
16-020 Czarna 

Białostocka 

1. Bukowa 
2. Różana 

3. Makowa 

4. Kwiatowa 
5. Kasztanowa 

6. Leszczynowa 

7. Gajowa 
8. Olchowa 

9. Jodłowa 

10. Krótka 
11. Chabrowa 

12. Tulipanów 

13. Bromboszcza 
14. Akacjowa 

15. Wierzbowa 

16. Modrzewiowa 
17. Młynowa 

18. Marszałkowska 

19. Kościelna 

1. Bukowa 
2. Różana 

3. Makowa 

4. Kwiatowa 
5. Kasztanowa 

6. Leszczynowa 

7. Gajowa 
8. Olchowa 

9. Jodłowa 

10. Krótka 
11. Chabrowa 

12. Tulipanów 

13. Bromboszcza 
14. Akacjowa 

15. Wierzbowa 

16. Modrzewiowa 
17. Młynowa 

18. Marszałkowska 

19. Kościelna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2724



20. Skórzana 

21. Podleśna 

22. Parkowa 

23. Czajkowskiego 

24. Leśna 
25. Sokólska 

26. Ochotnicza 

27. Orzeszkowej 
28. Kolejowa 

29. Gęsia 

30. Dreszera 
31. Polna 

32. Dolna 

33. Kościuszki 
34. Piękna 

35. Ogrodowa 

36. Wybickiego 
37. Mieszka I 

38. Chrobrego 

39. Szkolna 
40. Traugutta 

41. Krasickiego 

42. Spółdzielcza 

43. Mickiewicza 

44. Słowackiego 

45. Wiosenna 
46. Jastrzębia 

47. Sosnowa 
48. Wilcza Jama 

49. Machnacz 

50. Rogoziński Most 
51. Torowa 

52. Tartaczna 

53. Zielona 

20. Skórzana 

21. Podleśna 

22. Parkowa 

23. Czajkowskiego 

24. Leśna 
25. Sokólska 

26. Ochotnicza 

27. Orzeszkowej 
28. Kolejowa 

29. Gęsia 

30. Dreszera 
31. Polna 

32. Dolna 

33. Kościuszki 
34. Piękna 

35. Ogrodowa 

36. Wybickiego 
37. Mieszka I 

38. Chrobrego 

39. Szkolna 
40. Traugutta 

41. Krasickiego 

42. Spółdzielcza 

43. Mickiewicza 

44. Słowackiego 

45. Wiosenna 
46. Jastrzębia 

47. Sosnowa 
48. Wilcza Jama 

49. Machnacz 

50. Rogoziński Most 
51. Torowa 

52. Tartaczna 

53. Zielona 

3. Szkoła 
Podstawowa 

w Czarnej Wsi 

Kościelnej 

Zespół Szkół 
w Czarnej Wsi 

Koscielnej 

ul. Szkolna 1, 
 Czarna Wieś 

Kościelna, 

16-020 Czarna 
Białostocka 

1. Czarna Wieś Kościelna 
2. Klimki 

3. Dworzysk 

4. Ogóły 
5. Burczak 

6. Karczmisko 

7. Kosmaty Borek 
8. Oleszkowo 

9. Lacka Buda 

10. Chmielnik 
11. Brzozówka Koronna 

12. Brzozówka Ziemiańska 

13. Brzozówka Strzelecka 
14. Przewalanka 

15. Łapczyn 

16. Niemczyn 
17. Zamczysk 

18. Zdroje 
19. Osierodek 

20. Jezierzysk 

21. Wólka Ratowiecka 
22. Złotoria 

23. Krzyżyki 

24. Podratowiec 
25. Ratowic 

26. Złota Wieś 

27. Podzamczysk 
28. Ruda Rzeczka 

29. ul. Wrzosowa Czarna Białostocka 

30. Ośrodek (leśniczówka) 

1. Czarna Wieś Kościelna 
2. Klimki 

3. Dworzysk 

4. Ogóły 
5. Burczak 

6. Karczmisko 

7. Kosmaty Borek 
8. Oleszkowo 

9. Lacka Buda 

10. Chmielnik 
11. Brzozówka Koronna 

12. Brzozówka Ziemiańska 

13. Brzozówka Strzelecka 
14. Przewalanka 

15. Łapczyn 

16. Niemczyn 
17. Zamczysk 

18. Zdroje 
19. Osierodek 

20. Jezierzysk 

21. Wólka Ratowiecka 
22. Złotoria 

23. Krzyżyki 

24. Podratowiec 
25. Ratowic 

26. Złota Wieś 

27. Podzamczysk 
28. Ruda Rzeczka 

29. ul. Wrzosowa Czarna 

Białostocka 

30. Ośrodek (leśniczówka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2724



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/196/17 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby 
Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny 2017/2018 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. 

Jana Pawła II 
w Czarnej 

Białostockiej 

prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 1 

- ul. B. Prusa 1,  

16-020 Czarna 
Białostocka 

1.Rybacka 

2. Św. Huberta 
3. Poziomkowa 

4. Malinowa 

5. Zagórna 
6. Borówkowa 

7. Babilka 

8. Jeżynowa 
9. Myśliwska 

10. Jagodowa 

11. Żurawinowa 
12. Białostocka 

13. Pogodna 

14. Słoneczna 
15. Ciepła 

16. Cicha 

17. Łąkowa 
18. Spokojna 

19. Zamiany 
20. Gołębia 

21. Kosińskiego 

22. Piłsudskiego 
23. Żeromskiego  

24. Sienkiewicza 

25. Konopnickiej 

26. Prusa 

27. Sportowa 

28.Jesionowa 
29. Klonowa 

30. Dębowa 

31. Brzozowa 
32. Świerkowa 

33. Grabowa 

34. Brzozowy Mostek 
35. Fabryczna 

36.Horodniaka (leśniczówka) 

37. Straż (leśniczówka) 
38. Czumażówka 

39. Bukowa 

40. Różana 
41. Makowa 

42. Kwiatowa 

43. Kasztanowa 
44. Leszczynowa 

45. Gajowa 

46. Olchowa 
47. Jodłowa 

48. Krótka 

49. Chabrowa 
50. Tulipanów 

51. Bromboszcza 

52. Akacjowa 
53. Wierzbowa 

54. Modrzewiowa 

55. Młynowa 
56. Marszałkowska 

57. Kościelna 

58. Skórzana 
59. Podleśna 

1.Rybacka 

2. Św. Huberta 
3. Poziomkowa 

4. Malinowa 

5. Zagórna 
6. Borówkowa 

7. Babilka 

8. Jeżynowa 
9. Myśliwska 

10. Jagodowa 

11. Żurawinowa 
12. Białostocka 

13. Pogodna 

14. Słoneczna 
15. Ciepła 

16. Cicha 

17. Łąkowa 
18. Spokojna 

19. Zamiany 
20. Gołębia 

21. Kosińskiego 

22. Piłsudskiego 
23. Żeromskiego  

24. Sienkiewicza 

25. Konopnickiej 

26. Prusa 

27. Sportowa 

28.Jesionowa 
29. Klonowa 

30. Dębowa 

31. Brzozowa 
32. Świerkowa 

33. Grabowa 

34. Brzozowy Mostek 
35. Fabryczna 

36.Horodniaka (leśniczówka) 

37. Straż (leśniczówka) 
38. Czumażówka 

39. Bukowa 

40. Różana 
41. Makowa 

42. Kwiatowa 

43. Kasztanowa 
44. Leszczynowa 

45. Gajowa 

46. Olchowa 
47. Jodłowa 

48. Krótka 

49. Chabrowa 
50. Tulipanów 

51. Bromboszcza 

52. Akacjowa 
53. Wierzbowa 

54. Modrzewiowa 

55. Młynowa 
56. Marszałkowska 

57. Kościelna 

58. Skórzana 
59. Podleśna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2724



60. Parkowa 
61. Czajkowskiego 

62. Leśna 

63. Sokólska 
64. Ochotnicza 

65. Orzeszkowej 

66. Kolejowa 
67. Gęsia 

68. Dreszera 

69. Polna 
70. Dolna 

71. Kościuszki 

72. Piękna 
73. Ogrodowa 

74. Wybickiego 
75. Mieszka I 

76. Chrobrego 

77. Szkolna 
78. Traugutta 

79. Krasickiego 

80. Spółdzielcza 
81. Mickiewicza 

82. Słowackiego 

83. Wiosenna 
84. Jastrzębia 

85. Sosnowa 

86. Wilcza Jama 
87. Machnacz 

88. Rogoziński Most 

89. Torowa 
90. Tartaczna 

91. Zielona 

60. Parkowa 
61. Czajkowskiego 

62. Leśna 

63. Sokólska 
64. Ochotnicza 

65. Orzeszkowej 

66. Kolejowa 
67. Gęsia 

68. Dreszera 

69. Polna 
70. Dolna 

71. Kościuszki 

72. Piękna 
73. Ogrodowa 

74. Wybickiego 
75. Mieszka I 

76. Chrobrego 

77. Szkolna 
78. Traugutta 

79. Krasickiego 

80. Spółdzielcza 
81. Mickiewicza 

82. Słowackiego 

83. Wiosenna 
84. Jastrzębia 

85. Sosnowa 

86. Wilcza Jama 
87. Machnacz 

88. Rogoziński Most 

89. Torowa 
90. Tartaczna 

91. Zielona 

2. Klasy Gimnazjum 

w Czarnej Wsi 
Kościelnej 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 
w Czarnej Wsi 

Kościelnej  

Zespół Szkół 

w Czarnej Wsi 
Kościelnej 

ul. Szkolna 1, 

 Czarna Wieś 
Kościelna, 

16-020 Czarna 

Białostocka 

1. Czarna Wieś Kościelna 

2. Klimki 
3. Dworzysk 

4. Ogóły 

5. Burczak 
6. Karczmisko 

7. Kosmaty Borek 
8. Oleszkowo 

9. Lacka Buda 

10. Chmielnik 
11. Brzozówka Koronna 

12. Brzozówka Ziemiańska 

13. Brzozówka Strzelecka 
14. Przewalanka 

15. Łapczyn 

16. Niemczyn 
17. Zamczysk 

18. Zdroje 

19. Osierodek 
20. Jezierzysk 

21. Wólka Ratowiecka 

22. Złotoria 
23. Krzyżyki 

24. Podratowiec 

25. Ratowic 
26. Złota Wieś 

27. Podzamczysk 

28. Ruda Rzeczka 
29. ul. Wrzosowa Czarna 

Białostocka 

30. Ośrodek (leśniczówka) 

1. Czarna Wieś Kościelna 

2. Klimki 
3. Dworzysk 

4. Ogóły 

5. Burczak 
6. Karczmisko 

7. Kosmaty Borek 
8. Oleszkowo 

9. Lacka Buda 

10. Chmielnik 
11. Brzozówka Koronna 

12. Brzozówka Ziemiańska 

13. Brzozówka Strzelecka 
14. Przewalanka 

15. Łapczyn 

16. Niemczyn 
17. Zamczysk 

18. Zdroje 

19. Osierodek 
20. Jezierzysk 

21. Wólka Ratowiecka 

22. Złotoria 
23. Krzyżyki 

24. Podratowiec 

25. Ratowic 
26. Złota Wieś 

27. Podzamczysk 

28. Ruda Rzeczka 
29. ul. Wrzosowa Czarna 

Białostocka 

30. Ośrodek (leśniczówka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2724



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/196/17 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 marca 2017 r. 

- (skreślony)
1) 

 

                                                      
1) 

przez § 1 pkt 2 uchwały o której mowa w przypisie 1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2724


		2018-06-18T12:03:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




